[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.02.2018

	№
	143-п

	Об утверждении перечня объектов, мест и видов работ для отбывания обязательных и исправительных работ

В целях обеспечения исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ, в соответствии со ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Уставом Сланцевского муниципального района, администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

1.1. Перечень объектов и видов работ для отбывания обязательных работ, назначенных осужденным согласно приложению  1;

1.2. Перечень мест отбывания исправительных работ, назначенных осужденным, не имеющим основного места работы согласно приложению  2.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Сланцевского муниципального района от 25.06.2015 № 927-п «Об утверждении перечня объектов, мест и видов работ для отбывания обязательных и исправительных работ», от 28.02.2017 № 256-п «О внесении изменений  в постановление  администрации Сланцевского муниципального района                         от 25.06.2015 № 927-п  «Об утверждении перечня объектов, мест и видов работ для отбывания обязательных и исправительных работ».

3. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                                М.Б.Чистова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от 09.02.2018 № 143-п
(приложение  1)

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов и видов работ для отбывания обязательных работ, назначенных осужденным
	Наименование организаций
	Работа, предоставляемая для исполнения наказания

	 Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Гостицы» Гостицкое сельское поселение
	уборка территории;

работы по благоустройству,

уборка несанкционированных свалок

	 ТСЖ «Овсище», ТСЖ «Возраждение» Старопольское сельское поселение
	уборка территории;

работы по благоустройству,

уборка неорганизованных свалок

	 Муниципальное предприятие «ПКБУ» Выскатское сельское поселение
	уборка территории;

работы по благоустройству,

уборка неорганизованных свалок

	ТСЖ «Загривье-6» Загривское сельское поселение
	уборка территории;

работы по благоустройству,

уборка неорганизованных свалок

	ТСЖ «Новоселье» Новосельское сельское поселение, администрация Новосельского сельского поселения Сланцевского муниципального района  Ленинградской области
	уборка территории;

работы по благоустройству,

уборка неорганизованных свалок

	Общество с ограниченной ответственностью «Городская управляющая жилищная компания» (ООО «ГУЖК»)
	уборка территории;

работы по благоустройству,

уборка неорганизованных свалок

	Администрация Черновского сельского поселения Ленинградской области
	уборка территории;

работы по благоустройству,

уборка неорганизованных свалок

	Общество с ограниченной ответственностью «Жилищное Коммунальное Товарищество» (ООО «ЖКТ»)
	уборка территории;

работы по благоустройству,

уборка неорганизованных свалок

	Общество с ограниченной ответственностью «УправДом» (ООО «УправДом»)
	уборка территории;

работы по благоустройству,

уборка неорганизованных свалок

	Общество с ограниченной ответственностью «Вира сервис» (ООО «ВИРА Сервис»)

	уборка территории;

работы по благоустройству,

уборка неорганизованных свалок

	Муниципальное предприятие «Комбинат коммунальных предприятий»

	уборка территории;

работы по благоустройству,
уборка неорганизованных свалок

	Общество с ограниченной ответственностью «ДОРРОС»

	уборка территории;

работы по благоустройству,
уборка неорганизованных свалок

	Муниципальное казенное учреждение культуры  «Парк культуры и отдыха»

	уборка территории;

работы по благоустройству, уборка неорганизованных свалок

	Государственное унитарное предприятие «Сланцы-Водоканал»
	уборка территории;

работы по благоустройству,
уборка неорганизованных свалок

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского  муниципального района

от 09.02.2018 № 143-п

(приложение  2)

ПЕРЕЧЕНЬ
мест отбывания исправительных работ, назначенных осужденным
	Наименование организаций

	Муниципальное предприятие «ПКБУ» Выскатское сельское поселение

	Общество с ограниченной ответственностью «Городская управляющая жилищная компания» (ООО «ГУЖК»)

	Общество с ограниченной ответственностью «УправДом» (ООО «УправДом»)

	Общество с ограниченной ответственностью «ВИРА сервис» (ООО «ВИРА сервис»)

	Общество с ограниченной ответственностью «ДОРРОС»

	Муниципальное казенное учреждение культуры  «Парк культуры и отдыха»

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"